
２０２５年４月吉日 

お取引先様各位 

 

東洋ポリマー株式会社 

代表取締役社長 中村博也 

 

会社合併に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび東洋ポリマー株式会社は、同じ東ソー株式会社のグループ会社である北越

化成株式会社と２０２５年７月１日付で合併し、北越化成株式会社として新たな一歩を踏

み出すこととなりますので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

 

当社はこれまで、ポリエチレンフィルムの製造・加工・販売を通じて、お客様のニーズに

お応えできるよう努めてまいりました。このたびの合併により、両社の技術力・生産体制・

販売網を統合し、より高品質な製品の提供と安定供給の強化を図る所存です。 

 

今後も、お客様の多様なご要望に迅速かつ的確にお応えできるよう、より一層の努力を重

ねてまいりますので、引き続きご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、合併に伴いまして、東洋ポリマー株式会社の事業および債権・債務の一切を北越化

成株式会社が引継ぎを致しますので、合わせてご案内させていただきます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 


